Badmintona nodaļas treniņgrafiks

	Grupa
	Treneris
	Pirmdiena
	Otrdiena
	Trešdiena
	Ceturtdiena
	Piektdiena
	Sestdiena
	Svētdiena

	
	
	Siguldas Sporta centrā
	Siguldas 1.pamatskolā
	Siguldas Sporta centrā
	Siguldas 1.pamatskolā
	Siguldas Sporta centrā
	
	

	SMP-1
	A.Gureckis
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	Sacensības pēc kalendārā plāna
	Sacensības pēc kalendārā plāna

	MT-2
	U.Kronenbergs
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	16.00-17.30
	16.30-18.00
	Sacensības pēc kalendārā plāna
	Sacensības pēc kalendārā plāna

	MT-3
	U.Kronenbergs
	18.00-20.00
	
	18.00-19.30
	17.30-19.00
	18.00-19.30
	Sacensības pēc kalendārā plāna
	Sacensības pēc kalendārā plāna


